
Clubrennen Skisportverein Calanda St. Margrethenberg

Rangliste Kategorie Kinder (bis Jahrgang 2003)

Rang Start-Nr. Vorname Name Jahrgang Laufzeit 1 Laufzeit 2 Gesamtzeit

1 7 Luca Barbüda 2005 0:45.50 0:45.31 1:30.81

2 6 Chiara Barbüda 2007 0:48.30 0:48.94 1:37.24

3 8 Robin Danuser 2009 0:48.58 0:48.79 1:37.37

4 14 Linette Bertsch 2004 0:48.98 0:52.61 1:41.59

5 1 Melanie Jäger 2005 0:52.42 0:51.58 1:44.00

6 2 Ladina Brandstetter 2005 0:52.69 0:53.55 1:46.24

7 3 Ramona Brandstetter 2006 0:55.50 0:55.02 1:50.52

8 5 Laura Anthamatten 2009 0:55.60 0:57.77 1:53.37

9 4 Sven Brandstetter 2009 0:58.09 1:00.32 1:58.41

10 10 David Grünenfelder 2011 1:24.91 1:24.31 2:49.22

11 12 Noemi Thöny 2011 1:32.08 1:17.99 2:50.07

12 9 Alexander Grünenfelder 2010 1:58.18 1:13.15 3:11.33

13 13 Sophia Thöny 2013 3:37.47 3:24.29 7:01.76

14 11 Mia Grünenfelder 2013 7:32.16 1:48.17 9:20.33

Rangliste Kategorie Damen

Rang Start-Nr. Vorname Name Jahrgang Laufzeit 1 Laufzeit 2 Gesamtzeit

1 25 Rita Barbüda 1972 0:53.97 0:43.65 1:37.62

2 23 Marlen Bislin 1979 0:53.43 0:46.61 1:40.04

3 26 Barbara Thöny 1981 0:56.17 0:45.17 1:41.34

4 22 Caroline Jäger 2002 0:55.29 0:49.81 1:45.10

5 27 Fränzi Grünenfelder 1982 0:55.80 0:51.15 1:46.95

6 21 Regina Vogt 1971 1:00.36 0:47.00 1:47.36

7 24 Anni Stauffer 1950 1:25.55 0:57.97 2:23.52

8 28 Martha Bertsch 1967 1:36.61 1:01.56 2:38.17



Clubrennen Skisportverein Calanda St. Margrethenberg

Rangliste Kategorie Herren

Rang Start-Nr. Vorname Name Jahrgang Laufzeit 1 Laufzeit 2 Gesamtzeit

1 52 Roman Hengartner 1984 0:47.39 0:44.87 1:32.26

2 49 Roger Hengartner 1980 0:45.71 0:46.63 1:32.34

3 50 Simon Hobi 2000 0:49.57 0:43.41 1:32.98

4 41 Ronny Danuser 1976 0:53.13 0:41.47 1:34.60

5 42 Andreas Kohler 1959 0:52.88 0:45.82 1:38.70

6 54 Roger Anthamatten 1976 0:54.30 0:44.47 1:38.77

7 40 Manfred Bislin 1952 0:59.97 0:45.12 1:45.09

8 44 Hannes Bertsch 2002 0:55.79 0:49.32 1:45.11

9 48 Roland Vogt 2000 1:01.16 0:44.57 1:45.73

10 53 Stefan Bertsch 1967 1:01.83 0:45.43 1:47.26

11 43 Ralf Grünenfelder 1982 0:59.80 0:49.64 1:49.44

12 46 Ruedi Nigg 1967 1:00.19 0:49.58 1:49.77

13 47 Remo Vogt 1998 0:55.43 0:55.43 * 1:50.86

14 36 Hansruedi Nigg 1964 0:58.08 0:53.66 1:51.74

15 39 Rolf Schär 1952 1:01.31 0:51.59 1:52.90

16 38 Simon Kohler 1950 1:11.16 0:49.67 2:00.83

17 45 Alois Bislin 1946 1:18.72 0:53.65 2:12.37

18 51 Dani Bislin 1958 1:48.12 0:49.84 2:37.96

19 37 Fridolin Stauffer 1947 1:46.47 1:17.84 3:04.31

* Konnte nicht am 2. Lauf teilnehmen, daher gleiche Zeit wie im ersten Lauf



Clubrennen Skisportverein Calanda St. Margrethenberg

Rangliste Kategorie Plausch

Rang Start-Nr. Vorname Name Jahrgang Laufzeit 1 Laufzeit 2 Diff. Laufzeiten

1 7 Luca Barbüda 2005 0:45.50 0:45.31 0:00.19

2 8 Robin Danuser 2009 0:48.58 0:48.79 0:00.21

3 3 Ramona Brandstetter 2006 0:55.50 0:55.02 0:00.48

4 10 David Grünenfelder 2011 1:24.91 1:24.31 0:00.60

5 6 Chiara Barbüda 2007 0:48.30 0:48.94 0:00.64

6 1 Melanie Jäger 2005 0:52.42 0:51.58 0:00.84

7 2 Ladina Brandstetter 2005 0:52.69 0:53.55 0:00.86

8 49 Roger Hengartner 1980 0:45.71 0:46.63 0:00.92

9 5 Laura Anthamatten 2009 0:55.60 0:57.77 0:02.17

10 4 Sven Brandstetter 2009 0:58.09 1:00.32 0:02.23

11 52 Roman Hengartner 1984 0:47.39 0:44.87 0:02.52

12 14 Linette Bertsch 2004 0:48.98 0:52.61 0:03.63

13 36 Hansruedi Nigg 1964 0:58.08 0:53.66 0:04.42

14 27 Fränzi Grünenfelder 1982 0:55.80 0:51.15 0:04.65

15 22 Caroline Jäger 2002 0:55.29 0:49.81 0:05.48

16 50 Simon Hobi 2000 0:49.57 0:43.41 0:06.16

17 44 Hannes Bertsch 2002 0:55.79 0:49.32 0:06.47

18 23 Marlen Bislin 1979 0:53.43 0:46.61 0:06.82

19 42 Andreas Kohler 1959 0:52.88 0:45.82 0:07.06

20 39 Rolf Schär 1952 1:01.31 0:51.59 0:09.72

21 54 Roger Anthamatten 1976 0:54.30 0:44.47 0:09.83

22 43 Ralf Grünenfelder 1982 0:59.80 0:49.64 0:10.16

23 25 Rita Barbüda 1972 0:53.97 0:43.65 0:10.32

24 46 Ruedi Nigg 1967 1:00.19 0:49.58 0:10.61

25 26 Barbara Thöny 1981 0:56.17 0:45.17 0:11.00

26 41 Ronny Danuser 1976 0:53.13 0:41.47 0:11.66

27 13 Sophia Thöny 2013 3:37.47 3:24.29 0:13.18

28 21 Regina Vogt 1971 1:00.36 0:47.00 0:13.36

29 12 Noemi Thöny 2011 1:32.08 1:17.99 0:14.09

30 40 Manfred Bislin 1952 0:59.97 0:45.12 0:14.85

31 53 Stefan Bertsch 1967 1:01.83 0:45.43 0:16.40

32 48 Roland Vogt 2000 1:01.16 0:44.57 0:16.59

33 38 Simon Kohler 1950 1:11.16 0:49.67 0:21.49

34 45 Alois Bislin 1946 1:18.72 0:53.65 0:25.07

35 24 Anni Stauffer 1950 1:25.55 0:57.97 0:27.58

36 37 Fridolin Stauffer 1947 1:46.47 1:17.84 0:28.63

37 28 Martha Bertsch 1967 1:36.61 1:01.56 0:35.05

38 9 Alexander Grünenfelder 2010 1:58.18 1:13.15 0:45.03

39 51 Dani Bislin 1958 1:48.12 0:49.84 0:58.28

40 11 Mia Grünenfelder 2013 7:32.16 1:48.17 5:43.99


